
UCHWAŁA Nr XLVIII/299/10
Rada Gminy w Dygowie

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXVIII /176/ 09 Rady Gminy w Dygowie  
z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość     
dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych  
warunków ich przyznawania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458., z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675.), art. 30 ust. 6 i ust 
6a, art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, 
Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821,  z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 
458, Nr 67, poz. 572 , Nr 97, poz. 800 Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706.) 
Rada Gminy w Dygowie uchwala, co następuje:

§ 1.  Po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zmienia się treść § 1 Rozdział III pkt 7 i § 1 
Rozdział IV pkt 3 Uchwały Nr XXVIII /176/ 09 Rady Gminy w Dygowie z dnia 27 marca 2009 r. 
w sprawie  regulaminu  określającego wysokość  dodatków i  innych  składników wynagrodzenia 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania i uchwala się nową jego treść:

1. § 1 Rozdział III pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„Tworzy się fundusz na dodatki motywacyjne w wysokości:
- dla nauczycieli – 9 % wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli,
- dla dyrektorów – 40% wynagrodzeń zasadniczych dyrektorów”.

2. § 1 Rozdział IV pkt 3 otrzymuje brzmienie:
 „Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu:
- sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości – 34 zł
- powierzenia wychowawstwa klasy w wysokości – 150 zł”.

§ 2. W pozostałej części treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 4. Z dniem 1 stycznia 2011 roku traci moc Uchwała Nr XXXVI/224/09 Rady Gminy Dygowo z 
dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie regulaminu 
określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2011 roku.

http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=97&qppozycja=800
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=67&qppozycja=572
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=56&qppozycja=458
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=56&qppozycja=458
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2009&qpnr=1&qppozycja=1
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2008&qpnr=227&qppozycja=1505
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2008&qpnr=145&qppozycja=917
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=247&qppozycja=1821
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=247&qppozycja=1821
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=191&qppozycja=1369
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=176&qppozycja=1238
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=158&qppozycja=1103
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=102&qppozycja=689
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=80&qppozycja=542
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2007&qpnr=17&qppozycja=95
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2006&qpnr=220&qppozycja=1600
http://www.prawo.vulcan.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-03-2006&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2006&qpnr=170&qppozycja=1218

